
様式第３号（第９条第３号関係）
年度　収支予算書
　
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　(単位　円)

	収入の種類
	予算額
	内容（くわしく記入）

	1 助成金
2 事業収入
3 会費収入
4 その他


	　

	　

	収入合計
	　
	　


　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位　円)

	項　目
	予算額
	助成金充当額
	内容（くわしく記入）

	
	　
	　
	　

	支出合計
	　
	
	　


· 支出の項目は、謝金（講師等の旅費交通費・宿泊費を含む）、印刷製本費、物品購入費、通信運搬費、保険料、使用料及び賃借料、その他、に分類して記入してください。

· 収入合計と支出合計は一致させてください。
